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Tere tulemast lugema laste  
palvenädala tekste, kus me  
õpime maailma kõige imelisema 
raamatu– Piibli – kohta!

Sel nädalal alustame koos imelist 
teekonda, kui uurime Jumala Sõna 
lehekülgedel leiduvaid aardeid. 
Piibel ei ole lihtsalt ükskõik milline 
raamat. See on elav ja hingav tun-
nistus Jumala armastusest, tarku-
sest ja jõust. Nii et ole valmis sukel-
duma sügavale Pühakirja imedesse, 
kui me uurime, kuidas Jumala Sõna 
mõjutab meie elu.
Alates 1. Moosese raamatust kuni 
Ilmutusraamatuni jutustab Piibel 
meile Jumala armastusest oma loo-
mingu vastu, lunastusplaanist Jee-
suse Kristuse kaudu ja igavese elu 
tõotusest. Piibel on täis põnevaid 
seiklusi, inspireerivaid lugusid ja 
ajatuid tõdesid, mis õpetavad meile 
Jumala iseloomu ja Tema uskuma-
tut plaani igaühe jaoks. Palvetame, 
et see palvenädal tõmbaks meid 
kõiki Jeesusele lähemale!

Beth Thomas on ajakirja  

Adventist World abitoimetaja.

PIIBEL ON  
JUMALA  
SÕNA MINU  
JAOKS
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Kõik Jumala 
Sõna kohta
Meelespeetav salm: „…sest 
iialgi pole ühtegi prohve-
tiennustust esile toodud 
inimese tahtel, vaid Pühast 
Vaimust kantuina on ini-
mesed rääkinud, saades 
sõnumi Jumala käest.“ 
2. Peetruse 1:21

Mis on ühist pliiatsil, pastakal 
ja pintslil? Esiteks, nad kõik 
algavad P-tähega. Teiseks on 
need vahendid, mida keegi 
kasutab. Kunstnik kasutab 
pintslit kunstiteoste loomiseks. 
Õpilane kasutab pliiatsit või 
pastakat koolis ja kodutööde 
tegemiseks. Autor kasutab 
pliiatsit või pastakat raamatu 
kirjutamiseks. Mis on sinu 
lemmikraamat?

Mis teeb ühe raamatu väär-
tuslikumaks kui teise? Raamatu 
tähtsus ei seisne tingimata 
pastakas, millega see on kirju-
tatud, vaid sisus ja autoris, kes 
selle kirjutas.

Sel nädalal õpime Piibli 
kohta. Kas teadsid, et Piibel on 
kõige enam trükitud ja loetud 
raamat maailmas? Seda on tõl-
gitud rohkematesse keeltesse 
kui ühtki teist raamatut. Mis 

sa arvad, miks usuvad miljonid 
inimesed, et Piibel on meie elu 
kõige olulisem raamat? Siin on 
tähtis info: Piibel ise selgitab, 
kuidas see on kirjutatud! Vaa-
tame ühte lõiku, mis aitab meil 
Piiblit paremini mõista. See 
on kirjas 2. Peetruse 1:20, 21: 
„Seda mõistke esmalt, et ühtki 
prohvetiennustust Pühakirjas ei 
või omapäi seletada, sest iialgi 
pole ühtegi prohvetiennustust 
esile toodud inimese tahtel, 
vaid Pühast Vaimust kantuina 
on inimesed rääkinud, saades 
sõnumi Jumala käest.“

Prohvetlus tuleb Jumalalt. 
Iga kirja pandud mõte on Püha 
Vaimu poolt juhitud. Ühtegi 
prohvetikuulutust ei ole kirju-
tatud prohveti enda mõtete 
põhjal.

Piibel on ainulaadne selle 
poolest, et see annab meile 
pildi sellest, mis juhtub tule-
vikus. Seda me nimetamegi 
prohvetluseks. Kui me uurime 
Piiblit, näeme palju ettekuu-
lutusi, mis on juba täitunud. 
Mehed, kes neid prohvetee-
ringuid kirjutasid, ei kirjutanud 
neid omaenda mõtte järgi. 
Nende peamine autor on 
Jumal, kes juhtis kirjutajaid 
Püha Vaimu kaudu. See tähen-
dab, et nad olid kirjamehed, 
kelle kaudu Jumal töötas, kuid 
peamine autor on Jumal.

Piiblis on kirjas, et Jumal 
teab algust ja lõppu ning et 
Ta kasutas inimesi, keda nime-
tatakse prohvetiteks, et kirju-
tada, mis tuleb, et me teaksime 
seda ega peaks kartma. Miks 
on see oluline? Noh, tänapäe-
val toimub kohutavaid asju, 
kuid Piibel ütleb, et ühel päeval 
tuleb Jeesus tagasi ja taas-
tab kõik nii, nagu see alguses 
oli, nii nagu Ta kõik lõi. Maa 
vabaneb kurjusest, haigustest 
ja surmast. Ja need, kes on 
juba usus Jeesusesse surnud, 
äratatakse uuesti ellu. Kas see 
pole mitte põnev? Ma olen nii 
tänulik, et Jumal on andnud 
meile Piibli, et anda meile loo-
tust ja et me võiksime teada, 
et lõpuks võidab Jumal – Jumal 
taastab kõik ja Jumal kontrol-
lib kõike. See tekitab minus 
huvi rohkem lugeda ja rohkem 
teada saada. Kuidas on lood 
sinuga? 4

Manuel (Manny) Vitug on 
Ameerika Ühendriikides Loma 

Lindas filipiinide koguduse pastor. 
Ta teenis aastatel 2003–2021 

Kagu-California koguduste liidu 
lastetöö juhina. lastetöö juhina. 

MÕTLEME KOOS

• Mille poolest 
erineb Piibel teistest 
raamatutest?

• Nimeta üks tege-
vus, mida saad teha, 
et Piiblit paremini 
tundma õppida?
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Jumala 
Sõna annab 
mulle 
lootust
ÕNNISTUSED TULEVAD 
KASTIDE KAUPA

Meelespeetav salm: „Sest 
mis iganes enne on kirju-
tatud, see on kirjutatud 
meile õpetuseks, et meil 
kannatlikkuse ja Pühakirja 
julgustuse kaudu oleks 
lootust.“ Roomlastele 15:4

Meie salm ütleb, et piiblilood 
on kirjutatud selleks, et anda 
meile usu õppetunde, et meil 
oleks lootust! Üks lugu, mis on 
minu jaoks eriline, on lugu Eeli-
jast ja Sarepta lesknaisest. See 
on kirjas 1. Kuningate raamatu 
17. peatükis.

Prohvet Eelija varjas end 
Kriti jõe ääres kuningas Ahabi 
eest. Jumal käskis Eelijal jõest 
juua ja kaarnad tõid talle 
leiba. Eelija vajaduste eest 
oli iga päev hoolt kantud. Kui 
vesi ära kuivas, käskis Issand 

Eelijal minna Sareptasse, kus 
Ta oli palunud lesknaisel teda 
toiduga varustada. Kui Eelija 
Sareptasse jõudis, leidis ta 
naise, kes oli puutükke korja-
mas. Eelija palus temalt vett ja 
leiba. Mida sai naine teha?

Jahu ja õli oli tal ainult nii 
palju, et sellest sai leiba talle 
ja ta pojale, ja siis ei oleks neil 
enam midagi süüa olnud. Eelija 
ütles, et naine ei kardaks, vaid 
teeks kõigepealt leiba talle ja 
siis endale ja oma pojale, sest 
Jumal oli lubanud, et jahu ja 
õli ei saa otsa. Naine tegi nii, 
nagu Eelija talle ütles. Nagu 
Jumal oli lubanud, oligi naisel 
ja ta pojal alati piisavalt süüa 
(1Kuningate 17:7–16).

Mitu aastat tagasi muretse-
sin, kust tuleb meie pere järg-
mine söök! Tundus, et kunagi ei 
olnud piisavalt raha ega toitu. 
Meie lihtsas panipaigas oli küll 
kaerahelbeid, riisi, ube ja jahu, 
kuid sageli oli sahver peaaegu 
tühi. Palvetasime iga päev: 
„Issand, Sa tead meie vajadusi 
ja oled lubanud meie eest hoo-
litseda.“ Üks noorpaar oli meie 
maja lähedal metsas telkimas 
ja me saime nendega sõpra-
deks. Ühel päeval tuli see naine 
nuttes minu juurde! Küsisin, 

mis on viga, ja ta ütles, et neil 
oli toit otsa saanud ja nad ei 
tea, mida teha. Jumal ütles 
mulle, et annaksin neile süüa.

Kuidas ma sain seda teha? 
Mul oli vaevu piisavalt meie 
enda pere jaoks! Aga ma võtsin 
kasti ja läksin oma panipaika 
ning hakkasin seda täitma. Ma 
kühveldasin sinna mõned oad 
ja riisi, kaera, jahu ja soola. 
Lisasin väikese purgiga õli, siis 
panin kasti mõned kartulid ja 
sibulad. Mida iganes mul oli, 
jagasin temaga. Ma olin üllatu-
nud, et sain oma sõbrale anda 
mitte ühe kasti, vaid rohkem 
kui kolm suurt kasti toitu! Ja 
imekombel oli mul rohkem toitu 
kui alguses! 

Nii nagu Jumal hoolitses 
lesknaise eest, hoolitseb Ta ka 
minu pere eest.4

Jodi Genson on pensionärist 
õpetaja, ta elab Ameerika Ühend-

riikides Washingtoni osariigis 
Yakima linnas. 

MÕTLEME KOOS

• Miks oli oluline, 
et lesknaine andis 
Eelijale esimesena 
leiba?

•  Kas sinu pere 
on kogenud Jumala 
imesid?
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Jumala 
Sõna ei ole 
samasugune 
nagu kõik 
teised 
raamatud
SEL ON ELUPÄÄSTEV VÄGI!

Meelespeetav salm: „…
ja kuna sa tunned lapsest 
saadik pühi kirju, mis võivad 
sulle tarkust anda päästeks 
usu kaudu, mis on Kristuses 
Jeesuses.“ 
2. Timoteosele 3:15 

Charles Merrilli ümber lendasid 
kuulid, kui tema brigaadi sõdurid 
tungisid vastase armee peale. 
Äkki, kui ta astus edasi, tabas 
teda paremasse silma kuul, mis 
paiskas ta maha. Langedes 
tundis Charles teise kuuli lööki, 
mis tabas tema rinda. Kuid miski 
peatas selle kuuli tee. Sel hom-
mikul, kui Charles oma telgist 
välja kiirustas, oli ta haaranud 
kaasa oma Uue Testamendi ja 
pistnud selle rinnataskusse. Pii-
bel peatas kuuli!

Piibel päästis Charlesi elu 
ja see võib päästa ka sinu 
elu – igaveseks. See on ainus 
raamat, kus on Jumala sõnad 
eluks. Johannese 6:63 ütleb 
Jeesus: „Sõnad, mis ma teile 
olen rääkinud, on vaim ja elu.“ 
Iga kord, kui Jumala Sõna 
ütleb meile, et me peaksime 
midagi tegema, või lubab 
midagi, on Tema vägi töös, et 
meid aidata.

Jeesus kasutas Pühakirja 
selleks, et võita saatana väge. 
Kui saatan kiusas Teda kolm 
korda, vastas Jeesus: „Kir-
jutatud on…“ ja saatan sai 
lüüa. Nii nagu Jeesus kasutas 
Pühakirja, saad ka sina seda 
teha! Sellepärast ongi Piibel 
saatana ja tema inglite kõige 
kardetum raamat – sest selle 
kaudu on nii paljud inimesed 
nende kontrolli alt vabane-
nud. Ei ole ühtegi teist raama-
tut, millel oleks selline võim! 
Läbi ajaloo on miljonid inime-
sed leidnud, et Jumala sõnad 
on ustavad ja tõesed.

Need, kes võitlevad sõl-
tuvuse, viha ja muuga, on 
leidnud jõudu lõpetada. Tänu 
Jumala Sõnale saavad nad 
elada vabaduses. On palju 
huvitavate lugudega raa-
matuid, kuid Piibel jutustab 
tõelise loo sellest, kuidas 

meie maailm algas ja kuidas 
see lõpeb. 

Kuidas me teame, et Pii-
bel ennustab tulevikku? Sest 
seal on mineviku kohta õiged 
ettekuulutused. Kas teadsid, et 
Vanas Testamendis on rohkem 
kui 300 ettekuulutust Jeesuse 
esimese tuleku kohta? Need 
ettekuulutused panid kirja 
paljud erinevad inimesed sadu 
aastaid enne Jeesuse sündi, 
kuid need kõik täitusid täpselt 
nii nagu ette nähtud.

Piibel on kõige väärtuslikum 
raamat, sest see näitab meile, 
kui väga Jumal meid armastab, 
et Ta andis meile Jeesuse, oma 
Poja, kes suri meie pattude 
eest, et me saaksime elada 
igavesti koos Temaga. Paljud 
usuraamatud väidavad, et 
ainus viis, kuidas inimesed saa-
vad igavese elu, on teha palju 
häid tegusid, kuid Piibel ütleb, 
et me saame päästetud ainult 
Jeesuse halastuse kaudu.

Piibel, Jumala Sõna, pakub 
meile Jeesuse Kristuse kaudu 
teed igavese elu ja vabaduse 
juurde. See on raamat, mis on 
täis lootuse tõotusi. Alusta iga 
päev Jeesusega, uurides Tema 
Sõna. 4

Ruthie Reeves on programmi 
„Alustame koos Jeesusega“ juht. 

Selle programmi eesmärk on 
aidata lastel arendada oma iga-

päevast suhet Jeesusega. 

MÕTLEME KOOS

• Palu, et mõni täiskasvanu rää-
giks sulle, kuidas on Piibel tema elu 
muutnud.

• Kas leiad Piiblist mõne ettekuu-
lutuse, mis on hiljem tõeks saanud? 
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Jumala 
Sõna on 
minu juht
SISSEEHITATUD 
NAVIGATSIOONISÜSTEEM

Meelespeetav salm: „Sinu 
sõna on mu jalale lambiks 
ja valguseks mu teerajal.“ 
Psalm 119:105 
Kui sa mõtled mõnele õnne-
likule loomale, siis kellele sa 
mõtled? Võib-olla merikotkale 
või koerale? Või äkki hoopis 
enda lemmikloomale, kui sul on 
oma koduloom! Mina mõtlen 
pudelninadelfiinile. Mulle meel-
dib vaadata, kuidas delfiinid 
mänguliselt koos ujuvad. Nad 
näevad välja, nagu nad naera-
taksid! Kas teadsid, et delfii-
nid suudavad ujuda kiirusega 
peaaegu 30 kilomeetrit tunnis 
ja nad võivad hüpata kuni kuue 

meetri kõrgusele veest välja! 
Delfiinid on suhtlevad loomad. 
Peaaegu alati on nad koos sõp-
rade ja perega, mitte üksinda. 
Kas sa tead, kuidas kutsutakse 
delfiinide rühma? Kaaslasteks!

Delfiinidel on üksteisega 
rääkimiseks ainulaadne viis. 
Nad teevad vilistavat häält, mis 
kandub läbi vee teistele delfii-
nide rühmale. Igal delfiinil on 
oma unikaalne vile, mille kõik 
teised delfiinid ära tunnevad. 
On tõestatud, et neil on väga 
pikk mälu, sest nad suudavad 
ära tunda sellise delfiini vilinat, 
keda nad ei ole kuulnud kuni 
20 aastat! 

Delfiinidel on hämmastav 
süsteem toidu leidmiseks. Seda 
nimetatakse kajalokatsiooniks. 
Delfiin teeb klõpsu, seejärel 
kuulab, kas tema klõpsu kaja 
põrkab tagasi lähedalasuvatelt 
kaladelt, keda ta saaks süüa. 
See süsteem aitab neil teada 
saada, millises suunas nad pea-
vad toidu järele ujuma ja kui 
lähedal see on. Nii et isegi kui 

nad ei näe seda, mida nad vaja-
vad, usaldavad nad kuuldud 
kaja, mis aitab neil teed leida.

Kuigi sinu silmad võivad 
töötada suurepäraselt ja sa 
näed kõike enda ümber, võib 
olla raske teada, mida peaksid 
järgmiseks tegema või kuidas 
end tunda. Mõnikord teame, et 
vajame Jeesust, kuid me ei ole 
kindlad, kuidas Teda omal käel 
leida. Olenemata sellest, kas 
oled õnnelik või kurb, enesekin-
del või segaduses, on Jumala 
Sõna – Piibel – alati olemas, et 
sind järgmiste sammude tege-
misel juhtida! Seepärast kir-
jeldas kuningas Taavet Jumala 
Sõna kui valgust, kui ta ütles: 
„Sinu sõna on mu jalale lambiks 
ja valguseks mu teerajal.“ (Ps 
119:105)

Nii nagu Jumal lõi delfiinid 
erilise oskusega leida seda, 
mida nad vajavad, on Jumal 
andnud sulle oma Sõna, mis 
aitab sul leida Teda! Sa oled 
Tema jaoks hindamatu aare! 
Sellepärast oli Ta valmis andma 
oma Poja sinu asemel, et sina 
saaksid olla koos Temaga 
taevas. Nii et ava oma Piibel ja 
lase Jumala Sõna valgusel juh-
tida oma teed, kui sa Temaga 
koos kõnnid!

Stephanie McNeilus 
on kolme lapse ema, ta elab 

Ameerika Ühendriikides 
Minnesota osariigis. 

MÕTLEME KOOS
• Kuidas sarnaneb kajalokatsioon 

sellega, kui me veedame iga päev 
aega Jumala Sõna lugedes ja Jeesu-
sega suheldes?

• Kas kõik on siiski hästi, kui me 
jätame mõnel päeval Jumalaga aja 
veetmise vahele? Miks mitte?
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Jumala 
Sõna 
aitab mul 
kasvada
SÕNA ISTUTAB TÕE 
SEEMNEID

Meelespeetav salm: „Ma 
panen su sõna tallele oma 
südamesse,et ma ei teeks 
pattu sinu vastu.“ Psalm 
119:11

Kas sa oled kunagi mõel-
nud, kuidas saaksid Jumalale 
lähemale kasvada? Luba mul 
avaldada üks väike saladus – 
see on seotud Tema Sõnaga! 
Jumala Sõna on nagu eriline 
seeme, mis aitab meil süda-
messe istutatuna suhetes 
Jumalaga kasvada.

Psalm 119:11 ütleb: „Ma panen 
su sõna tallele oma süda-
messe, et ma ei teeks pattu 

sinu vastu.“ Kujutle, et sul on 
südames (mis on tegelikult sinu 
mõistus) aardekirst, kus hoiad 
Jumala Sõna. Kui sa peidad 
Tema Sõna oma südamesse, on 
see nagu hea seemne külva-
mine, mis aitab sul teha, mis 
on õige. Siis saame elada viisil, 
mis meeldib Jumalale.

Kuidas siis saame Jumala 
Sõna oma südamesse peita? 
Noh, see ei ole nagu mängu-
asja peitmine voodi alla! Selle 
asemel tähendab see, et mee-
nutame piiblisalme, mõistame, 
mida need tähendavad, ja 
laseme neil juhtida oma mõt-
teid ja tegusid.

Näiteks: võib-olla tunned 
viha oma venna või õe vastu, 
kes on rikkunud midagi, mis 
oli sinu jaoks eriline. Selle 
asemel et tema peale karjuda 
või midagi tema omast lõh-
kuda, tuletad meelde, mida 
kuningas Taavet kirjutas Psalm 
133:1: „Vaata, kui hea ja armas 
on see, et vennad üheskoos 
elavad!“ See salm tuletab sulle 
meelde, et sa peaksid näitama 

üles headust ja palvetama oma 
õe või venna eest, isegi kui 
oled ärritunud. Sa võid seekord 
teisiti reageerida! Seda tähen-
dabki see, et Jumala Sõna on 
peidus sinu südames!

Vanemaks saades seisad sil-
mitsi erinevate olukordadega, 
näiteks sõprade leidmine või 
keeruliste olukordadega toime-
tulek või õige otsuse langeta-
mine. Jumala Sõnas on juhiseid 
igaks olukorraks! Mida rohkem 
sa seda loed ja sellest õpid, 
seda paremini mõistad Jumala 
armastust ja Tema plaani enda 
jaoks. Mõtle oma suhtest 
Jumalaga nii, nagu mõtleksid 
ilusast aiast. Nagu taimed vaja-
vad kasvamiseks vett, päikese-
valgust ja head mulda, vajad ka 
sina vaimulikuks kasvamiseks 
Jumala Sõna. Mida rohkem sa 
oma südant Tema Sõnaga kas-
tad, seda rohkem õitsed selli-
seks imeliseks inimeseks, nagu 
Jumal sind on loonud!

Niisiis, mu kallis sõber, and-
kem täna koos lubadus: pei-
dame Jumala Sõna oma süda-
messe, laseme sellel kujundada 
oma elu ja kasvame Temale 
iga päev lähemale. Kui Jumala 
Sõna on meie teejuht, ei ole 
sellel, kui palju me saame Tema 
armastuses ja armus kasvada, 
piire! 4

Beth Thomas on ajakirja 
Adventist World abitoimetaja.

MÕTLEME KOOS

• Kas sul on mõni piiblisalm, mille 
oled pähe õppinud?

• On natuke naljakas mõelda Jumala 
Sõnast kui kasvama pandud seem-
nest. Võibolla tuleb sulle järgmisel 
korral, kui oled aias või näed seemne-
pakki, meelde Piibel! 
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Jumala Sõna 
annab mulle 
ettekujutuse 
Jeesusest
SEE NÄITAB MULLE, KUI-
DAS ELADA NAGU JEESUS

Meelespeetav salm: 
„Te uurite pühi kirju, sest te 
arvate nendest saavat iga-
vese elu – ja just need on, 
mis tunnistavad minust.“ 
Johannese 5:39

Kui Jeesus siin maa peal 
elas, ei meeldinud Ta kõigile, 
sealhulgas paljudele usujuh-
tidele. Jumala rahval, juutidel 
oli eelisõigus omada Pühakirja. 
Nad uurisid seda, sest nad 
ootasid erilist tõotust Pääst-
jast – nad arvasid, et Ta pääs-
tab nad nende maad valitsenud 
julmade roomlaste käest.

Kahjuks uurisid paljud Püha-
kirja nii, et ei lasknud Jumalal 
aidata mõista seda, mida nad 
lugesid. Paljud lugesid Püha-
kirja, sest tundsid, et peavad 
seda tegema, aga nad ei tead-
nud, et Sõnal on elav vägi. See 
pimestas neid selle tõe suhtes, 
kuidas Päästja tuleb. Nad jätsid 
kahe silma vahele selle, mida 
prohvet Jesaja oli kirjutanud 
Jesaja 53. peatükis, et Päästja 
tuleb alandliku inimesena. 
Paljud jätsid vahele, et Jee-
sus on tegelikult nende sõber, 
kuigi Ta elas iga päev koos 
nendega. Nad jäid ilma Jumala 
armastusest ja iseloomust, mis 
ilmnes Jeesuse elus. Jeesus 
tuli, et näidata meile, kuidas 
kuuletuda Jumalale ja kuidas 

armastada 
üksteist, üks-
kõik kui raske 
elu ka poleks.

Nii nagu 
paljud Jeesuse 
ajal, on ka meil 
lihtne langeda 
sellesse lõksu, 
et loeme iga 
päev Piiblit ja 
jätame Jee-
suse oma sõb-
rana kõrvale. 
Piiblil on vägi, 
mis võib ter-
vendada meie murtud südame 
ja vabastada meid patuharju-
mustest. Kuid me saame seda 
väge kogeda ainult siis, kui 
otsustame suhelda Piibliga nii, 
mis see tegelikult on – Jumala 
elava Sõnaga.

Kui ma kasvasin üles, käisin 
küll kirikus, aga ma ei arva-
nud kunagi, et Jumal mind 
armastab, sest ma olin teinud 
halbu asju. Ma arvasin, et 
Jumal karistab mind. Püüdsin 
saada heaks inimeseks, käies 
kirikus ja tehes teistele tore-
daid tegusid, kuid mu süda 
ei olnud ühenduses Jumala 
ega teiste inimestega. Ühel 
päeval lugesin Johannese 3:17, 
kus öeldakse: „Jumal ei ole ju 
läkitanud oma Poega maailma, 
et ta kohut mõistaks maailma 
üle, vaid et maailm tema läbi 
päästetaks.“ See kirjakoht võt-
tis mult ära surve, mille olin ise 
endale pannud – olla hea 
inimene.

Ma õppisin, et kui saan 
Jeesusega sõbraks, on see 
ainus tee rahu ja võiduka 
eluni.

Jeesus tahab olla 
ka sinu eriline sõber, et 
Ta saaks sulle näidata 

saladusi, mis Tal sinu jaoks 
Piiblis on. Ja et näidata sulle 
seda erilist tööd, mis Tal on 
sinu jaoks selles maailmas. 
Kas sa kutsud Püha Vaimu 
juhatama sind iga kord, kui sa 
Piiblit loed? Kas võtad aega, et 
peatuda ja kuulata Tema häält, 
kui Ta sinuga räägib? 

Ma palvetan, et sa kogek-
sid Jumala sõnulseletamatut 
armastust ja kohalolekut, kui sa 
Piibli kaudu Jeesusega ühen-
dust võtad. 4

Faith Gor on Keenias Nairobi 
linnas lastepastor. Tema Youtube’i 

kanalil „TeacherFaith“ on palju 
materjali, mis tõstab kõrgele 

kristlikke väärtusi. 

MÕTLEME KOOS

• Mida muutis Jumala Sõna 
Faithi elus?

• Mida oled Jumala Sõna 
lugedes Jeesuse kohta teada 
saanud?
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Jumala 
Sõna annab 
mulle rahu
KUIDAS LEIDA PIIBLIST 
ÕNNE JA LOHUTUST

Meelespeetav salm: „Seda 
ma olen teile rääkinud, 
et teil oleks rahu minus. 
Maailmas ahistatakse teid, 
aga olge julged: mina olen 
maailma ära võitnud.“ 
Johannese 16:33

Mida tähendab rahu? Rahu 
saabub siis, kui kõik on rahulik, 
vaikne ja õnnelik. See on oma 
lemmikteki sisse mähkumine, 
soe ja hubane tunne. Rahu on 
see, kui sa ei karda midagi ega 
muretse millegi pärast.

Kas teadsid, et on olemas 
eriline koht, kus võid alati rahu 
leida? See on Jumala Sõna! 
Johannese 16:33 ütleb: „Seda 
ma olen teile rääkinud, et teil 
oleks rahu minus. Maailmas 

ahistatakse teid, aga olge 
julged: mina olen maailma ära 
võitnud.“ See salm on eriline 
sõnum Jumalalt, see tuletab 
meile meelde, et isegi kui asjad 
lähevad raskeks, võime leida 
rahu Temas.

Kui olin väike, kartsin ma 
pimedat. Mäletan, et olin nii 
hirmul, et magasin voodis 
seljaga seina poole, et minu 
selja taga ei juhtuks midagi 
koledat. Ainus viis, kuidas ma 
sain magada, oli seljaga vastu 
seina. Aga isegi siis võttis 
kaua aega, et magama jääda. 
Hommikul ärkasin üles väsi-
nuna, sest ma ei olnud hästi 
maganud.

Ema märkas, et ma olen alati 
väsinud, ja küsis, miks nii. Rää-
kisin talle oma hirmust pime-
duse ees ja sellest, et saan 
magada ainult seljaga seina 
poole. Ta andis mulle suure-
pärase idee, mis aitaks mul 
end paremini tunda. Ta ütles: 
„Täna õhtul, kui sa magama 
lähed, ava oma Piibel 91. psalmi 
juurest ja loe seda valjusti. Siis 
jäta Piibel kogu ööks avatuna 
oma padja kõrvale.“ Alguses 

ma ei saanud aru, kuidas peaks 
see mul aitama magama jääda. 
Aga teate mis? Esimene öö oli 
okei. Teisel ja kolmandal ööl 
hakkasin end, kui enne lambi 
kustutamist 91. psalmi lugesin, 
tundma rahulikumalt ja lõdves-
tunumalt. See tõesti töötas! 
See andis mulle rahu. Ja teate 
mis veel? Ma õppisin isegi 
kogu psalmi pähe! Nüüd, kui 
tunnen stressi või olen mures, 
loen ma seda sama psalmi ja 
see aitab mul taas rahu tunda.

Kuidas annab Jumala Sõna 
meile rahu? See aitab meil end 
sisemiselt paremini tunda, 
andes meile südamerahu. See 
tuletab meile meelde, et meil 
ei ole vaja muretseda, ja jul-
gustab mõtlema positiivseid, 
õnnelikke mõtteid. See tuletab 
meelde, et me ei ole kunagi 
üksi. Kui me järgime Jumala 
Sõna ja elame Tema õpetuse 
järgi, kogeme oma südames 
rahu.

Pea meeles, et Jumala Sõna 
on nagu väärtuslik kingitus, 
mille poole saame pöörduda 
alati, kui vajame rahu ja lohu-
tust. Järgmine kord, kui tunned 
muret, ava oma Piibel, loe üks 
salm ja lase Jumala rahul oma 
südant täita. 4

Jasmin Stankovic elab Lääne- 
Austraalias, ta on psühhoterapeut. 

Tema abikaasa on pastor.

MÕTLEME KOOS
• Kuidas saab Jeesuse tõotuse 

meelde jätmine aidata sul hirmsa-
test asjadest üle saada?

• Kas sulle tuleb meelde mõni 
kord, kui lugesid Piiblit või kuulsid 
mõnd piiblisalmi ja see aitas sul 
olla vapper või rahulik?
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Jumala 
Sõna annab 
mulle 
midagi, 
mida 
teistega 
jagada
MIDAGI USKUMATUT 
ISLE ROYALE’IS 

Meelespeetav salm: „…sest 
sina saad tema tunnis-
tajaks kõigile inimestele 
selles, mida sa oled näi-
nud ja kuulnud.“ Apostlite 
teod 22:15

Terve päev oli olnud täis 
matkamist ja seljakottide 
vedamist Isle Royale'is, mis on 
looduslik rahvuspark Amee-
rika Ühendriikides. See on 
selline koht, mis on väärt seda 
pikka ja rasket teekonda, mis 
sinna jõudmiseks kulub. Olime 

sõitnud üle kaheksa tunni ja 
ööbinud telgis, et olla hom-
mikul valmis kuuetunniseks 
paadisõiduks, et saarele jõuda. 
Selleks ajaks kui me lõpuks 
parki jõudsime, olime juba 
kurnatud.

Me kinnitasime oma ras-
ked seljakotid selga ja asu-
sime teele. Meil oli veel mitu 
kilomeetrit matkata, enne kui 
saime magama minna. Mat-
kasime kogu järgmise päeva. 
Matkasime päevast päeva, 
kuni meie reis oli peaaegu läbi. 
Olime näinud hanesid ja hirvi, 
luiki, rebaseid, madusid ning 
igasuguseid puid ja lilli. Meil oli 
Jumala looduses elu parim aeg.

See oli meie eelviimane öö 
saarel ning me puhkasime oma 
väsinud jalgu ja valulikke õlgu. 
Istusime kai ääres ja vaatasime, 
kuidas Lake Superior pärast-
lõunases päikeses särab. Kui 
ma üle vee vaatasin, pidin silmi 
pilgutama, et veenduda, et see, 
mida ma näen, on päris! Palusin 
oma naisel kiiresti vaadata ja ta 
nägi seda samuti – otse meie 
ees. Me lehvitasime teistele 
lähedalasuvatele matkajatele, 
et ka nemad vaataksid. See oli 
terve jõesaarmate perekond! 
Nad ujusid otse sinna, kus me 

MÕTLEME KOOS

• Nimeta üks ini-
mene, kellele tahaksid 
Jumala Sõnast rää-
kida.

• Ehk sooviksid joo-
nistada pildi või teha 
kaardi, millel on sinu 
lemmiksalm Piiblist, ja 
kinkida selle kellelegi 
erilisele. 

istusime, ja tormasid ringi, 
ujudes siia-sinna. Nad ajasid 
üksteist taga, tehes keerutusi 
ja ringe, kui sumasid läbi vee 
üles kaldaäärsetele kividele ja 
tagasi järve.

Me ei unusta kunagi seda 
rõõmu, mida nende saarmaste 
mängimine meile pakkus. See 
oli peaaegu ainus asi, mil-
lest kõik laagrilised sel õhtul 
õhtusööki süües rääkisid. Ma 
võin vaid ette kujutada, et 
kui Jumala looming võib tuua 
meile nii palju rõõmu, siis kui 
palju rohkem oleme põnevil, 
kui näeme Loojat? Küll sellest 
oleks juba palju rääkida!

Kui me kaevume Jumala 
Sõnasse ja uurime sinna pei-
detud aardeid, siis me tegeli-
kult saamegi Jeesust iga päev 
näha. Ava oma Piibel ja veeda 
aega Tema otsimisega.

Kui leiad Tema, olen kindel, 
et tahad sellest ka teistele 
rääkida!

Ben Martin on Ameerika 
Ühendriikides asuva Berrien 

Springsi linna Pioneer Memoriali 
koguduse lastepastor. 


